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Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna
- Kierunek - studia II stopnia

Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Co zyskujesz, studiując pedagogikę przedszkolną i
wczesnoszkolną w DSW?

nauczysz się planowania, organizowania i realizacji działań edukacyjnych w przedszkolu i klasach I–III
szkoły podstawowej zgodnie z nowym standardem kształcenia nauczycieli z 2019 roku,

dowiesz się, jak wspierać rozwój intelektualny, emocjonalny i społeczny dziecka i jak przygotowywać
merytorycznie i metodycznie zajęcia dla dzieci w przedszkolu i w szkole,

dowiesz się, jak współpracować z rodziną dziecka,

nauczysz się konstruowania programów i projektów edukacyjnych dla dzieci,

nauczysz się organizowania pracy pedagogicznej w środowisku wielokulturowym oraz w środowisku o
zróżnicowanym kapitale społecznym,

zdobędziesz umiejętność korzystania z nowych technologii wspomagających uczenie się dzieci oraz
skorzystasz z Pracowni Edukacji Elementarnej, wyposażonej w nowoczesne pomoce dydaktyczne
przydatne do pracy z dziećmi.

 

Program kierunku nie zakłada specjalności, jednak możesz wybrać blok przedmiotów:

 

blok I: EDUKACJA DZIECI ZE SPECJALNYMI POTRZEBAMI –  dowiesz się, czym są specjalne potrzeby
edukacyjne, jak pracować z dziećmi z zaburzeniami rozwoju i zachowania, a jak z uczniem zdolnym, jak
planować zajęcia w grupach zróżnicowanych i jak radzić sobie z trudnościami szkolnymi dzieci;

blok II: NAUCZANIE JĘZYKA POLSKIEGO JAKO OBCEGO – dowiesz się m.in., czym jest język jako
narzędzie komunikacji ludzkiej, jak przyswajamy sobie język, co to jest kultura języka, jak powstają
znaczenia słów, jak język ulega zmianom, jak uczyć dzieci języków obcych.

 

Ważne informacje o kierunku:
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Oferta studiów skierowana jest wyłącznie do nauczycieli wczesnoszkolnych i przedszkolnych z
godnie z właściwymi rozporządzeniami o kształceniu nauczycieli.

Program studiów oparto na wymogach standardu kształcenia nauczycieli.

Dolnośląska Szkoła Wyższa jest jedną z trzech uczelni  w Polsce, które mogą rekrutować na studia
II stopnia na kierunku pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna. 

Posłuchaj, co ma do powiedzenia Ewa Drozd, wykładowca na kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna.

"

Jeśli masz dobry kontakt z dziećmi, jesteś osobą kreatywną, masz cierpliwość w tłumaczeniu zawiłości świata i

odpowiadaniu na dziecięce pytania i jeśli rozumiesz rolę nauczyciela edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej jako

przewodnika i osoby wspierającej rozwój dziecka, to jest to kierunek studiów dla Ciebie. Uzyskasz nie tylko wiedzę

pedagogiczną i psychologiczną, ale również będziesz miał okazję do pogłębiania swoich umiejętności

komunikacyjnych, pracy zespołowej, planowania i organizacji swojej pracy z dziećmi. W ramach studiów możesz

jeden lub dwa semestry uczyć się w ramach Programu Erasmus+ na jednej z kilkudziesięciu uczelni, z którymi mamy

podpisane umowy. Dzięki temu poznasz inne założenia i systemy edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej, pogłębisz

znajomość języków obcych i nawiążesz nowe znajomości. Skuteczniej będziesz mógł także planować swój rozwój

zawodowy.

"

dr Agnieszka Zembrzuska

Dyrektor programowy kierunku

Partnerzy kierunku

 

Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu – zapisz się
na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów
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dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.
do 30 czerwca

czesne już od

420 zł 445 zł zł

miesięcznie


